

MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023
Processo Administrativo Nº 031/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE KRISAN
Data de Publicação: 05/06/2023 11:40:12

TOTAL DO PROCESSO: 87.603,40			
SUPERMERCADO JACKIW LTDA.		10.751.650/0001-22	87.603,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 034	Total: 1.178,00
Item: 1	Unidade: LT	Marca: Tirol	Modelo: Unidade
Descrição: LEITE LÍQUIDO INTEGRAL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 5,89	Valor Unit.: 5,89	Total Item: 1.178,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 082	Total: 958,50
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Dualis	Modelo: unidade
Descrição: MARGARINA CREMOSA COM SAL (500gm)			
Quantidade: 90	Val. Ref.: 10,65	Valor Unit.: 10,65	Total Item: 958,50
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 129	Total: 341,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Brigitta	Modelo: unidade
Descrição: FILTRO PARA CAFE TAMANH 103			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,82	Valor Unit.: 6,82	Total Item: 341,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 083	Total: 198,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Trink	Modelo: unidade
Descrição: SUCO EM PÓ 30 A 35 g			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,99	Valor Unit.: 0,99	Total Item: 198,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 042	Total: 266,40
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Nugget	Modelo: unidade
Descrição: GRAXA PARA SAPATO PRETA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,32	Valor Unit.: 13,32	Total Item: 266,40
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 083	Total: 1.483,50
Item: 7	Unidade: UN	Marca: superclean	Modelo: unidade
Descrição: DESINFETANTE, 2 LITROS			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 9,89	Valor Unit.: 9,89	Total Item: 1.483,50
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 047	Total: 760,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Sany	Modelo: unidade
Descrição: PEDRA PARA VASO SANITÁRIO PERFUMADA			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 3,04	Valor Unit.: 3,04	Total Item: 760,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 137	Total: 123,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 9	Unidade: UN	Marca: Lorenzon	Modelo: unidade
Descrição: PÁ DE LIXO COM CABO GRANDE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,30	Valor Unit.: 12,30	Total Item: 123,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 074	Total: 201,00
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Locatelli	Modelo: unidade
Descrição: RODO PLASTICO COM CABO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 20,10	Valor Unit.: 20,10	Total Item: 201,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 118	Total: 453,30
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Locatelli	Modelo: unidade
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTETICO COM CABO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 30,22	Valor Unit.: 30,22	Total Item: 453,30
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 054	Total: 147,75
Item: 12	Unidade: UNI	Marca: desafio	Modelo: unidade
Descrição: VASSOURAO COM CABO DE MADEIRA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 29,55	Valor Unit.: 29,55	Total Item: 147,75
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 006	Total: 2.426,00
Item: 14	Unidade: LT	Marca: ype	Modelo: unidade
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,26	Valor Unit.: 24,26	Total Item: 2.426,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 135	Total: 708,00
Item: 15	Unidade: LT	Marca: Flops	Modelo: unidade
Descrição: AGUA SANITARIA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,08	Valor Unit.: 7,08	Total Item: 708,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 112	Total: 775,50
Item: 16	Unidade: RLS	Marca: Pok	Modelo: unidade
Descrição: SACO DE LIXO 50 LTS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,51	Valor Unit.: 15,51	Total Item: 775,50
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 141	Total: 857,50
Item: 17	Unidade: RLS	Marca: Pok	Modelo: unidade
Descrição: SACO D ELIXO 30 LTS			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 17,15	Valor Unit.: 17,15	Total Item: 857,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 116	Total: 402,00
Item: 18	Unidade: FS	Marca: Limps	Modelo: unidade
Descrição: DETERGENTE 500 ML			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,68	Valor Unit.: 2,68	Total Item: 402,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 107	Total: 515,00
Item: 19	Unidade: KG	Marca: Nordeste	Modelo: unidade

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 1 KG

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,15 **Valor Unit.: 5,15** Total Item: 515,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 020 **Total: 482,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: Cheiro verde Modelo: unidade

Descrição: TEMPERO MISTO VARIOS SABORES

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,82 **Valor Unit.: 4,82** Total Item: 482,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 047 **Total: 349,50**

Item: 21 Unidade: UN Marca: Limps Modelo: unidade

Descrição: LIMPADOR MULTI-USO 500ML

Quantidade: 50 Val. Ref.: 6,99 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 349,50

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 137 **Total: 123,10**

Item: 22 Unidade: UN Marca: Free way Modelo: unidade

Descrição: CERA AUTOMOTIVA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 24,62 **Valor Unit.: 24,62** Total Item: 123,10

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 082 **Total: 1.376,50**

Item: 23 Unidade: LT Marca: Free way Modelo: unidade

Descrição: SHAMPOO AUTOMOTIVO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 27,53 **Valor Unit.: 27,53** Total Item: 1.376,50

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 063 **Total: 112,20**

Item: 24 Unidade: UN Marca: Limps Modelo: unidade

Descrição: LIMPA VIDROS 500 ML

Quantidade: 10 Val. Ref.: 11,22 **Valor Unit.: 11,22** Total Item: 112,20

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 111 **Total: 607,50**

Item: 25 Unidade: UN Marca: Rayovac Modelo: unidade

Descrição: PILHA ALCALINA -AA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 12,15 **Valor Unit.: 12,15** Total Item: 607,50

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 078 **Total: 552,00**

Item: 26 Unidade: UN Marca: Rayovac Modelo: unidade

Descrição: PILHA ALCALINA -AAA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 11,04 **Valor Unit.: 11,04** Total Item: 552,00

LOTE 27 Quant.: 1 Num: 099 **Total: 475,00**

Item: 27 Unidade: UN Marca: Brillhus Modelo: unidade

Descrição: ESPONJA DE LOUCA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,75 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 475,00

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 064 **Total: 129,60**

Item: 28 Unidade: UN Marca: Assolan Modelo: unidade

Descrição: LÃ DE AÇO

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 40	Val. Ref.: 3,24	Valor Unit.: 3,24	Total Item: 129,60
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 095	Total: 238,80
Item: 29	Unidade: UN	Marca: Radium	Modelo: unidade
Descrição: SAPOLIO 250ML			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 7,96	Valor Unit.: 7,96	Total Item: 238,80
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 092	Total: 1.205,00
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: Dotim	Modelo: unidade
Descrição: BOLACHAS VARIOS SABORES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 12,05	Valor Unit.: 12,05	Total Item: 1.205,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 108	Total: 112,00
Item: 31	Unidade: UN	Marca: Pedra azul	Modelo: unidade
Descrição: ESCOVA SANITARIA COM SUPORTE			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 11,20	Valor Unit.: 11,20	Total Item: 112,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 137	Total: 2.121,60
Item: 32	Unidade: duz	Marca: Negosek	Modelo: Duzia
Descrição: OVOS DE GALINHA			
Quantidade: 130	Val. Ref.: 16,32	Valor Unit.: 16,32	Total Item: 2.121,60
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 109	Total: 4.175,60
Item: 33	Unidade: UN	Marca: Sadia	Modelo: unidade
Descrição: PRESUNTO SUINO 180G			
Quantidade: 365	Val. Ref.: 11,44	Valor Unit.: 11,44	Total Item: 4.175,60
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 098	Total: 5.566,25
Item: 34	Unidade: UN	Marca: Lactobom	Modelo: unidade
Descrição: QUEIJO MUSSARELA			
Quantidade: 365	Val. Ref.: 15,25	Valor Unit.: 15,25	Total Item: 5.566,25
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 065	Total: 11.886,00
Item: 35	Unidade: KG	Marca: Vr	Modelo: kg
Descrição: CARNE BOVINA DE COXÃO MOLE BATIDO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 39,62	Valor Unit.: 39,62	Total Item: 11.886,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 091	Total: 5.886,00
Item: 36	Unidade: KG	Marca: Levo	Modelo: kg
Descrição: FILÉ DE PEITO DE FRANGO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 19,62	Valor Unit.: 19,62	Total Item: 5.886,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 007	Total: 5.583,00
Item: 37	Unidade: KG	Marca: Frigomug	Modelo: kg
Descrição: LOMBO SUINO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 18,61	Valor Unit.: 18,61	Total Item: 5.583,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

LOTE 38	Quant.: 1	Num: 039	Total: 6.888,00	
Item: 38	Unidade: ks	Marca: Vr	Modelo: kg	
Descrição: CARNE BOVINA MOIDA				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 22,96	Valor Unit.: 22,96	Total Item: 6.888,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 049	Total: 10.690,00	
Item: 39	Unidade: ks	Marca: Luzitania	Modelo: kg	
Descrição: FILE DE TILAPIA				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 53,45	Valor Unit.: 53,45	Total Item: 10.690,00	
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 127	Total: 2.394,00	
Item: 40	Unidade: KG	Marca: Belo	Modelo: kg	
Descrição: SALSICHA (VINA)				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 15,96	Valor Unit.: 15,96	Total Item: 2.394,00	
LOTE 41	Quant.: 1	Num: 012	Total: 50,60	
Item: 41	Unidade: UN	Marca: Apolo	Modelo: unidade	
Descrição: SAL REFINADO				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,53	Valor Unit.: 2,53	Total Item: 50,60	
LOTE 42	Quant.: 1	Num: 012	Total: 457,50	
Item: 42	Unidade: UN	Marca: Apti	Modelo: unidade	
Descrição: ACHOCOLATADO EM PO UNIDADE				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 9,15	Valor Unit.: 9,15	Total Item: 457,50	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 128	Total: 74,80	
Item: 43	Unidade: UN	Marca: Apti	Modelo: unidade	
Descrição: FERMENTO EM PÓ				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,74	Valor Unit.: 3,74	Total Item: 74,80	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 012	Total: 299,80	
Item: 44	Unidade: KG	Marca: Raido	Modelo: unidade	
Descrição: ERVA MATE 1KG				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,99	Valor Unit.: 14,99	Total Item: 299,80	
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 067	Total: 283,50	
Item: 45	Unidade: UN	Marca: Italy	Modelo: unidade	
Descrição: DOCE DE FRUTAS (500mg)				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,67	Valor Unit.: 5,67	Total Item: 283,50	
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 031	Total: 71,60	
Item: 46	Unidade: FS	Marca: King	Modelo: unidade	
Descrição: ÓLEO DE PEROBA				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 14,32	Valor Unit.: 14,32	Total Item: 71,60	
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 118	Total: 495,00	

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Item: 47	Unidade: PCT	Marca: Alto alegre	Modelo: unidade
Descrição: AÇUCAR REFINADO 1K			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,95	Valor Unit.: 4,95	Total Item: 495,00
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 044	Total: 54,40
Item: 48	Unidade: CX	Marca: Parana	Modelo: unidade
Descrição: PALITO DE DENTE, CAIXA COM 200 UNIDADES			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 2,72	Valor Unit.: 2,72	Total Item: 54,40
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 033	Total: 109,90
Item: 49	Unidade: UN	Marca: Limps	Modelo: unidade
Descrição: LUSTRA MOVEIS, 200 ML			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 10,99	Valor Unit.: 10,99	Total Item: 109,90
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 007	Total: 1.181,00
Item: 50	Unidade: UN	Marca: Quero	Modelo: unidade
Descrição: MAIONESE 500G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 11,81	Valor Unit.: 11,81	Total Item: 1.181,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 125	Total: 642,50
Item: 51	Unidade: UN	Marca: Lactobom	Modelo: unidade
Descrição: NATA 300G			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 12,85	Valor Unit.: 12,85	Total Item: 642,50
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 073	Total: 237,50
Item: 52	Unidade: UN	Marca: Bonare	Modelo: unidade
Descrição: MILHO LATA 280G			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,75	Valor Unit.: 4,75	Total Item: 237,50
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 011	Total: 192,50
Item: 53	Unidade: UN	Marca: Quero	Modelo: unidade
Descrição: ERVILHA LATA 280G			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,85	Valor Unit.: 3,85	Total Item: 192,50
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 132	Total: 577,50
Item: 54	Unidade: UN	Marca: Almeida	Modelo: unidade
Descrição: PEPINO EM CONSERVA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,55	Valor Unit.: 11,55	Total Item: 577,50
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 017	Total: 390,00
Item: 55	Unidade: UN	Marca: Terra viva	Modelo: unidade
Descrição: CREME DE LEITE 200G			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,90	Valor Unit.: 3,90	Total Item: 390,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 031	Total: 815,00
Item: 56	Unidade: UNI	Marca: Piracanjuba	Modelo: unidade

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: LEITE CONDENSADO 395 GRAMAS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 8,15 **Valor Unit.: 8,15** Total Item: 815,00

LOTE 57 Quant.: 1 Num: 054 **Total: 514,50**

Item: 57 Unidade: UN Marca: Monsil Modelo: unidade

Descrição: FARINHA DE MANDIOCA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 10,29 **Valor Unit.: 10,29** Total Item: 514,50

LOTE 58 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 572,00**

Item: 58 Unidade: UN Marca: Rio branco Modelo: unidade

Descrição: REFRIGERANTE 2 LITROS

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,72 **Valor Unit.: 5,72** Total Item: 572,00

LOTE 59 Quant.: 1 Num: 019 **Total: 679,50**

Item: 59 Unidade: EMB Marca: Amanhecer Modelo: unidade

Descrição: MANTEIGA COM SAL

Quantidade: 50 Val. Ref.: 13,59 **Valor Unit.: 13,59** Total Item: 679,50

LOTE 60 Quant.: 1 Num: 059 **Total: 419,40**

Item: 60 Unidade: UNI Marca: Coamo Modelo: unidade

Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 6,99 **Valor Unit.: 6,99** Total Item: 419,40

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 133 **Total: 44,40**

Item: 61 Unidade: UN Marca: Divina mesa Modelo: unidade

Descrição: VINAGRE DE ALCOOL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 2,22 **Valor Unit.: 2,22** Total Item: 44,40

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 127 **Total: 43,80**

Item: 62 Unidade: ks Marca: Ceasa Modelo: unidade

Descrição: ALFACE EM MAÇOS

Quantidade: 15 Val. Ref.: 2,92 **Valor Unit.: 2,92** Total Item: 43,80

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 137 **Total: 166,00**

Item: 63 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: kg

Descrição: BANANA CATURRA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,32 **Valor Unit.: 3,32** Total Item: 166,00

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 105 **Total: 475,00**

Item: 64 Unidade: ks Marca: Ceasa Modelo: kg

Descrição: BATATA LAVADA TIPO INGLESA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 4,75 **Valor Unit.: 4,75** Total Item: 475,00

LOTE 65 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 486,00**

Item: 65 Unidade: KG Marca: Ceasa Modelo: kg

Descrição: CEBOLA

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,86	Valor Unit.: 4,86	Total Item: 486,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 086	Total: 538,00
Item: 66	Unidade: ks	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: CENOURA EXTRA ESPECIAL			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,38	Valor Unit.: 5,38	Total Item: 538,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 010	Total: 365,00
Item: 67	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: LARANJA PÊRA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 3,65	Valor Unit.: 3,65	Total Item: 365,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 106	Total: 855,00
Item: 68	Unidade: ks	Marca: Ceasa	Modelo: unidade
Descrição: MAMAO PAPAYA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 8,55	Valor Unit.: 8,55	Total Item: 855,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 091	Total: 615,00
Item: 69	Unidade: ks	Marca: Ceasa	Modelo: undiade
Descrição: BROCOLIS			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,15	Valor Unit.: 6,15	Total Item: 615,00
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 045	Total: 518,00
Item: 70	Unidade: ks	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: TOMATE EXTRA			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,18	Valor Unit.: 5,18	Total Item: 518,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 105	Total: 602,00
Item: 71	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: ABACATE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,02	Valor Unit.: 6,02	Total Item: 602,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 102	Total: 684,00
Item: 72	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: BATATA DOCE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 6,84	Valor Unit.: 6,84	Total Item: 684,00
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 067	Total: 207,50
Item: 73	Unidade: ks	Marca: Ceasa	Modelo: kg
Descrição: LIMÃO GALEGO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 4,15	Valor Unit.: 4,15	Total Item: 207,50
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 130	Total: 765,00
Item: 74	Unidade: KG	Marca: Ceasa	Modelo: unidade
Descrição: COUVE-FLOR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 7,65	Valor Unit.: 7,65	Total Item: 765,00

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

LOTE 76	Quant.: 1	Num: 008	Total: 98,20
Item: 76	Unidade: UN	Marca: Luisa	Modelo: unidade
Descrição: PIMENTA DO REINO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 9,82	Valor Unit.: 9,82	Total Item: 98,20
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 036	Total: 134,70
Item: 78	Unidade: PCT	Marca: Reluz	Modelo: unidade
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPA MADEIRA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 4,49	Valor Unit.: 4,49	Total Item: 134,70
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 070	Total: 139,20
Item: 81	Unidade: UN	Marca: Belmondi	Modelo: unidade
Descrição: Pano de Chão, pano para limpeza tipo saco, duplo, lavado e alvejado, forte, grosso, com alta absorção, 100% algodão, de 1ª qualidade. Medidas: mínimo de 80 cm x 50 cm.			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 6,96	Valor Unit.: 6,96	Total Item: 139,20

DOCUMENTOS ANEXADOS

Horário: 22/06/2023 18:39	Documento: Atestado de Capacidade Técnica
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/661271a8c82743e2a5e4327dddec55cb.rar	
Horário: 22/06/2023 18:39	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c8b8c028faa64c5bb5247bbe69430708.pdf	
Horário: 22/06/2023 18:39	Documento: Cadastro de CNPJ
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/620e9769966c4a9d9c55a554913c52e2.pdf	
Horário: 22/06/2023 18:39	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/557fe2691418479b9a0e3b848219460b.pdf	
Horário: 22/06/2023 18:39	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f8a7d96879934961bdcd84868e34198c.pdf	
Horário: 22/06/2023 18:39	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/658bb5afada14bcb92c11e172541b043.pdf	
Horário: 22/06/2023 18:39	Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1b9e3b75f6cd4b9488a1dc76416b7b8e.pdf	
Horário: 22/06/2023 18:39	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8c68614912f54eb19c89ba809b357675.pdf	
Horário: 22/06/2023 18:39	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/211edfce83b64ac89a732112b9aee730.pdf	
Horário: 22/06/2023 18:39	Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d93949469df4488fab0a655270420685.pdf	
Horário: 22/06/2023 18:39	Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/715813ec8a2c4073a6c0983e2e975185.pdf	
Horário: 22/06/2023 18:39	Documento: Declaração de Idoneidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b3c6a957417c4621954cbcb8b6e3b5de.rar	
Horário: 22/06/2023 18:39	Documento: Declaração de responsabilidade
Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ed6b5f16e7484d239494d9c0d4fe3d31.pdf	

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Horário: 22/06/2023 18:39

Documento: Outros documentos

Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ff35665e89bb474fb483d4466d0c0185.rar>

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

Lote	Item	Endereço
------	------	----------